
Ing. Lukáč Zoltán
Rádayho 16 
984 01 Lučenec

Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky podľa $ 9 ods. 9 zák. c. 25/2006 Z.z.

Touto cestou si Vás dovoľujeme osloviť s výzvou na zaslanie cenovej ponuky v rámci 
zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. na predmet zákazky: „Efektivita, 
progresívnosť a budúcnosť pod jednou strechou - v škole 21. storočia: ZŠ s VJM - ul. 
Mládežnícka č.7, Fiľakovo -  projektová dokumentácia“.

Opis predmetu obstarávania:
1.Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie v rozsahu:

Sprievodná správa 
Situácia
Stavebné objekty
Modernizácia osvetľovacej sústavy

- Projektové hodnotenie EHB
- Protipožiarna bezpečnosť stavby
- Rozpočet / Výkaz výmer

Verejný obstarávateľ požaduje vypracovanie projektovej dokumentácie, vrátane všetkých 
príloh v papierovej podobe ako i v elektronickej podobe.

Vašu cenovú ponuku prosím zašlite na adresu verejného obstarávateľa Mesto Fiľakovo, 
Radničná 25, 986 01 Fiľakovo do 21.08.2014 do 13:00 hod. Akceptované budú len cenové 
ponuky vyhotovené písomne a doručené na vyššie uvedenú adresu verejného obstarávateľa. 
Cenovú ponuku doručte v zatvorenej obálke označenej heslom: „Efektivita, progresívnosť a 
budúcnosť pod jednou strechou - v škole 21. storočia: ZŠ s VJM - ul. Mládežnícka č.7, 
Fiľakovo“ - NEOTVÁRAŤ.

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk bude cena celkom, t.j. cena s DPH (cenu 
žiadame predložiť pre jednotlivé položky a cenu celkom). Cenu žiadame uviesť nasledovne: 
Cena bez DPH, DPH 20% a Cena s DPH. Pokiaľ uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na 
túto skutočnom vo svojej ponuke.

Spolu s cenovou ponukou žiadame predložiť aj doklad, ktorým uchádzač preukáže, že 
je oprávnený poskytovať uvedené služby.



a) Zrušiť použitý postup zadávanie zákazky na predmet zákazky v prípade, že sa zmenia 
okolnosti za ktorých sa vyhlásilo VO

b) Neprijať ani jednu ponuku, v prípade, že predložené cenové ponuky budú vyššie ako 
je suma finančných prostriedkov určených na realizáciu tejto zákazky.

Lehota viazanosti ponúk je do 31.03.2015.

Vo Fiľakove, dňa 04.08.2014

!ng. Z o l tá n  LUKÁČ
m žinie rsko-pro jektová  kancelária

Ul. Rádayho č. 16 
9 8 4  01 LUČENEC 

Te l. /Fax : 0 4 7 /  43 34 278

Prevzal:

Dňa: 0^*0?' 2® J  Oj



Ing. Tóth Tibor
Biskupická 32/66, Biskupice 
986 01 Fiľakovo

Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky podľa $ 9 ods. 9 zák. c. 25/2006 Z.z.

Touto cestou si Vás dovoľujeme osloviť s výzvou na zaslanie cenovej ponuky v rámci 
zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. na predmet zákazky: „Efektivita, 
progresívnosť a budúcnosť pod jednou strechou - v škole 21. storočia: ZŠ s VJM - ul. 
Mládežnícka č.7, Fiľakovo -  projektová dokumentácia“.

Opis predmetu obstarávania:
1.Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie v rozsahu:

Sprievodná správa
- Situácia 

Stavebné objekty
- Modernizácia osvetľovacej sústavy
- Projektové hodnotenie EHB
- Protipožiarna bezpečnosť stavby
- Rozpočet / Výkaz výmer

Verejný obstarávateľ požaduje1 vypracovanie projektovej dokumentácie, vrátane všetkých 
príloh v papierovej podobe ako i v elektronickej podobe.

Vašu cenovú ponuku prosím zašlite na adresu verejného obstarávateľa Mesto Fiľakovo, 
Radničná 25, 986 01 Fiľakovo do 21.08.2014 do 13:00 hod. Akceptované budú len cenové 
ponuky vyhotovené písomne a doručené na vyššie uvedenú adresu verejného obstarávateľa. 
Cenovú ponuku doručte v zatvorenej obálke označenej heslom: „Efektivita, progresívnosť a 
budúcnosť pod jednou strechou - v škole 21. storočia: ZŠ s VJM - ul. Mládežnícka č.7, 
Fiľakovo“ - NEOTVÁRAŤ.

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk bude cena celkom, t.j. cena s DPH (cenu 
žiadame predložiť pre jednotlivé položky a cenu celkom). Cenu žiadame uviesť nasledovne: 
Cena bez DPH, DPH 20% a Cena s DPH. Pokiaľ uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na 
túto skutočnom vo svojej ponuke.

Spolu s cenovou ponukou žiadame predložiť aj doklad, ktorým uchádzač preukáže, že 
je oprávnený poskytovať uvedené služby.



a) Zrušiť použitý postup zadávanie zákazky na predmet zákazky v prípade, že sa zmenia 
okolnosti za ktorých sa vyhlásilo VO

b) Neprijať ani jednu ponuku, v prípade, že predložené cenové ponuky budú vyššie ako 
je suma finančných prostriedkov určených na realizáciu tejto zákazky.

Lehota viazanosti ponúk je do 31.03.2015.

Vo Fiľakove, dňa 04.08.2014

JUDrZJaromír Kaličiak 
Primátor mesta

fng. lóth Tibor
-stavebný Inžinier, projektant

Biskupická 32/66, 986 01 Fiľakovo 
mobil: 0907 131 976 

efffiMsio&tot h 11 bor@na©x. sk

Prevzal:

Dňa: 4  . ^ a o A ^



Ing. árch. Žofia Tóthová - PROT & TARCH
Panické Dravce č. 136, Panické Dravce 
985 32 Veľká nad Ipľom

Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky podľa $ 9 ods. 9 zák. c. 25/2006 Z.z.

Touto cestou si Vás dovoľujeme osloviť s výzvou na zaslanie cenovej ponuky v rámci 
zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. na predmet zákazky: „Efektivita, 
progresívnosť a budúcnosť pod jednou strechou - v škole 21. storočia: ZŠ s VJM - ul. 
Mládežnícka č.7, Fiľakovo -  projektová dokumentácia“.

Opis predmetu obstarávania:
1. Vypracovaní e realizačnej projektovej dokumentácie v rozsahu:

Sprievodná správa 
Situácia
Stavebné objekty

- Modernizácia osvetľovacej sústavy
- Projektové hodnotenie EHB
- Protipožiarna bezpečnosť stavby
- Rozpočet / Výkaz výmer

Verejný obstarávateľ požaduje vypracovanie projektovej dokumentácie, vrátane všetkých 
príloh v papierovej podobe ako i v elektronickej podobe.

Vašu cenovú ponuku prosím zašlite na adresu verejného obstarávate ľa Mesto Fiľakovo, 
Radničná 25, 986 01 Fiľakovo do 21.08.2014 do 13:00 hod. Akceptované budú len cenové 
ponuky vyhotovené písomne a doručené na vyššie uvedenú adresu verejného obstarávateľa. 
Cenovú ponuku doručte v zatvorenej obálke označenej heslom: „Efektivita, progresívnosť a 
budúcnosť pod jednou strechou - v škole 21. storočia: ZŠ s VJM - ul. Mládežnícka č.7, 
Fiľakovo“ - NEOTVÁRAŤ.

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk bude cena celkom, t.j. cena s DPH (cenu 
žiadame predložiť pre jednotlivé položky a cenu celkom). Cenu žiadame uviesť nasledovne: 
Cena bez DPH, DPH 20% a Cena s DPH. Pokiaľ uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na 
túto skutočnom vo svojej ponuke.

Spolu s cenovou ponukou žiadame predložiť aj doklad, ktorým uchádzač preukáže, že 
je  oprávnený poskytovať uvedené služby.



a) Zrušiť použitý postup zadávanie zákazky na predmet zákazky v prípade, že sa zmenia 
okolnosti za ktorých sa vyhlásilo VO

b) Neprijať ani jednu ponuku, v prípade, že predložené cenové ponuky budú vyššie ako 
je suma finančných prostriedkov určených na realizáciu tejto zákazky.

Lehota viazanosti ponúk je do 31.03.2015.

Vo Fiľakove, dňa 04.08.2014

1
JUDr.Járon lír Kaličiak 

Primátor mesta
imír

Ing, árch. Žofia Tóthová
p r o T& T a r c h

985 32 Panické Dravce, 136 
ICO: 41814967, D IČ :1075570540 
E-mail: tothzofia@ gm ail.com

Dňa: # 4. oi

mailto:tothzofia@gmail.com

